
 Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 3/2025 

BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 3 stycznia 2025 r. 

w sprawie odwołania Pani Marty Wójcik ze stanowiska Dyrektora Miejskiego 

Domu Kultury w Ostrowi Mazowieckiej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2024 poz. 1465 i 1572) i art. 15 ust. 1                         ustawy  z dnia 

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U.2024 poz. 87 

ze zm.) oraz 52 § 1 pkt. 1 i 2 w zw. z art.                             ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks pracy (Dz.U. 2023 poz. 1465 z późn. zm) w związku z art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. 

2024 poz. 87 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Z dniem 3 stycznia 2025 r. odwołuję Panią Martę Wójcik ze stanowiska Dyrektora Miejskiego 

Domu Kultury w Ostrowi Mazowieckiej. 

§ 2.  

Odwołanie jest równoznaczne z wypowiedzeniem stosunku pracy z powołania                    

 

 

§ 3.  

 

 

 

 

§ 4.  

Z dniem odwołania przestaje obowiązywać umowa w sprawie warunków organizacyjno – 

finansowych działalności Miejskiego Domu Kultury oraz programu jego działania z dnia 28 lipca 

2022 roku. 

§ 5.  

Od odwołania ze stanowiska Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Ostrowi Mazowieckiej Pani 

Marcie Wójcik przysługuje odwołanie do Sądu Rejonowego – Sądu Pracy w Ostrołęce, w terminie 

21 dni od dnia doręczenia niniejszego zarządzenia. 

§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta 

 

       Hubert Betlejewski 


